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Hebru: 

Van: Hebru: 
Verzonden: vrijdag 4 oktober 2024 14:48
Aan: Munttheater'
CC: '
Onderwerp: RE: aanbod zaal

Hoi 
 
Bedankt voor je onderstaande punten, fijn dat we dit nu zien. 
Wat ons betreŌ niets onoverkomelijks maar een gebruiker moet het inderdaad zien ziƩen om het op te pakken zoals 
het aan ons was overgedragen. 
Toch jammer dat jullie er niet op in willen gaan. 
Mochten jullie alsnog willen dan svp uiterlijk voor 1.1.2025 omdat we daarna definiƟeve conclusies trekken. 
Evengoed bedankt en veel succes met het MunƩheater! 
 
Met vriendelijke groet, 
Best regards, 
 
social firm 
Hebru Beheer BV 
Hebru Vastgoed CV 

Produktieweg 1 
6045 JC  Roermond (NL) 
 
www.hebru.org 
 

 
 

Van: @munttheater.nl>  
Verzonden: vrijdag 4 oktober 2024 14:37 
Aan: Hebru: 
CC: 
Onderwerp: RE: aanbod zaal 
 
Beste 
 
Het betreŌ punten die naar de gemeente zijn aangegeven na de schouw in december 2023, en ons inziens 
uitgezocht moeten worden voordat het concertzaaltje weer voor professionele voorstellingen in gebruik genomen 
kan worden.  
Toegang tot concertzaal - Toegang gasten naar concertzaal/Fysieke toegang vanaf MunƩheater/Gebruik balkon 
Gebruik concertzaal - Check verwarming/luchtbehandeling, geluidsapparatuur, lichtapparatuur, akoesƟek, isolaƟe 
en brandveiligheid  
Programmering - Hoe vaak mogen we de concertzaal gebruiken voor professionele programmering / Wat is de 
maximale capaciteit van de zaal? 
Veiligheid Check veiligheid van de te gebruiken ruimtes. 
 

Met vriendelijke groet, 
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Directeur 

 
 
Munttheater Weert 
Collegeplein 3 | 6001 HN Weert  
Postbus 210 | 6000 AE Weert    
Telefoon: 0495 – 513575 
http://www.munttheater.nl/agenda 

   
 

 

 
 
  

Van: Hebru: 
Verzonden: vrijdag 4 oktober 2024 14:10 
Aan: @munttheater.nl> 
CC: 
Onderwerp: RE: aanbod zaal 
 
Hoi
 
Bedankt voor je vloƩe reacƟe, fijn dat we nu acƟef in contact zijn. 
Jullie bevindingen zijn echter nooit met ons gedeeld.  
Jullie bevindingen cq bezwaren zijn bij ons inhoudelijk dus nog steeds onbekend. 
Kun je jullie eea svp met ons delen? 
Alvast bedankt! 
 
Met vriendelijke groet, 
Best regards, 
 
social firm 
Hebru Beheer BV 
Hebru Vastgoed CV 

Produktieweg 1 
6045 JC  Roermond (NL) 
 
www.hebru.org 
 

 
 
 
 

Van: S @munttheater.nl>  
Verzonden: vrijdag 4 oktober 2024 10:24 
Aan: Hebru: P
CC: 
Onderwerp: RE: aanbod zaal 
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Beste 
 
De reeds bekende vraagstukken zijn onze bevindingen die zijn gedaan in het verleden en Ɵjdens de schouw in 
december 2023. Hierin geven we onze bevindingen weer die bekeken en/of aangepakt moeten worden voor 
professionele bespeling  van de concertzaal. Deze bezwaren op de as is where is status zijn bij parƟjen bekend. 
Onder de hier geboden condiƟes kunnen wij dan ook niet op een aanbod ingaan.  
Wellicht zijn er andere gebruikers, of de gemeente Weert, die wel geïnteresseerd zijn.  
 
Overigens ken ik voorgaande aanbiedingen (december 2023 en november 2022) niet. 
 

Met vriendelijke groet, 
  

Directeur 

 
 
Munttheater Weert 
Collegeplein 3 | 6001 HN Weert  
Postbus 210 | 6000 AE Weert    
Telefoon: 0495 – 513575 
http://www.munttheater.nl/agenda 

   
 

 

 
 
  

Van: Hebru: 
Verzonden: donderdag 3 oktober 2024 14:56 
Aan: @munttheater.nl> 
CC: h
Onderwerp: RE: aanbod zaal 
 
Dag 
 
Bedankt voor je antwoord. 
Onduidelijk is ‘eerst de bekende vraagstukken beantwoord’. 
Wij weten alleen dat je van mening bent dat de zaal ongeschikt is. 
Bedoel je dat? Indien ja, wat moet er dan gebeuren om dat voor jou op te lossen? 
Alvast bedankt! 
 
Met vriendelijke groet, 
Best regards, 
 
social firm 
Hebru Beheer BV 
Hebru Vastgoed CV 

 
Produktieweg 1 
6045 JC  Roermond (NL) 
 
www.hebru.org 
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Van: @munttheater.nl>  
Verzonden: donderdag 3 oktober 2024 14:41 
Aan: Hebru: 
CC: 
Onderwerp: RE: aanbod zaal 
 
Beste 
 
Hartelijk dank voor je reminder. Zoals aangegeven heb ik dit ook besproken met de gemeente. 
Wij zullen geen gebruik maken van het aanbod. Wij zijn niet de aangewezen parƟj om de zaal onder deze 
voorwaarden te huren.  
We blijven openstaan voor programmering in de toekomst maar daarvoor moeten eerst de reeds bekende 
vraagstukken beantwoord worden.  
 

Met vriendelijke groet, 
  

Directeur 

 
 
Munttheater Weert 
Collegeplein 3 | 6001 HN Weert  
Postbus 210 | 6000 AE Weert    
Telefoon: 0495 – 513575 
http://www.munttheater.nl/agenda 

   
 

 

 
 
  

Van: Hebru: 
Verzonden: donderdag 3 oktober 2024 11:18 
Aan: @munttheater.nl> 
CC: 
Onderwerp: FW: aanbod zaal 
 
Geachte 
 
Op onderstaande aanbieding heeŌ u (nog) niet gereageerd. 
Zo ging het ook bij onze vorige aanbiedingen (december 2023 en november 2022). 
Om duidelijkheid te creëren, verzoeken wij u vriendelijk doch dringend om alsnog te reageren. 




